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Deutscher Kanu-Verband

200 Meter Premium Damen

1
2
3
4

Neckardrachen
SCN Ladies
Team Uckermark
Spree Sisters

200 Meter Premium Herren/Open

1

OO WN

All Sports Team Hannover
Neckardrachen

Thunder Dragons

Wann Sea-Dragons

Erwin E.

Sportsteam Hamburg

Gemeinsame Deutsche Drachenbootmeisterschaften 2012
und
Bestenermittlung Breitensport 2012

FV Union 08 Bockingen

SC Neubrandenburg

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
Berlin Dragon Boat Company

LDBYV Brandenburg

FV Union 08 Bockingen
Hochrheinpaddler

Berlin Dragon Boat Company
SC Neubrandenburg

WSAP Hamburg

DKV Drachenboot

00:51,3 Finale
00:51,8 Finale
00:51,9 Finale
00:53,6 Finale

00:44,4 Finale
00:44,5 Finale
00:44,6 Finale
00:45,1 Finale
00:45,9 Finale
00:46,4 Finale
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Bestenermittlung Breitensport 2012 DKV Drachenboot

I@-’ Gemeinsame Deutsche Drachenbootmeisterschaften 2012

Deutscher Kanu-Verband

200 Meter Premium Mixed

1 All Sports Team Hannover LDBV Brandenburg 00:46,2 gr. Finale
2 Neckardrachen FV Union 08 Béckingen 00:46,4 gr. Finale
3 SCN Crew SC Neubrandenburg 00:46,7 gr. Finale
4 Team Uckermark WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 00:47,5 gr. Finale
5 Thunder Dragons Hochrheinpaddler 00:47,7 gr. Finale
6 Sportsteam Hamburg WSAP Hamburg 00:48,3 gr. Finale
7 Drag Attack ViK Wuppertal 00:49,3 kl. Finale
8 Flying Turbo Premium 1. Meidericher Kanu Club 00:49,6 kl. Finale
9 Steel-Dragon Il WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 00:50,1 kl. Finale
10 Spreepoint Dragons 1. Képenicker Drachenboot 00:50,2 kl. Finale
11 HSP Seebéaren Uni Rostock LT Club Rostock 00:50,3 kl. Finale
12 Hamburg Allstars 1. Hamburger Drachenboot-Club 00:52,2 kl. Finale
200 Meter Master Damen (Summe aus drei Zeitlaufen)
1 Drag Attack Masterbienen ViK Wuppertal 02:43,1
2 Blue Wonder Ladies WSV "Am Blauen Wunder" 02:43,5

3 Nordlichter FT Eintracht 02:58,3
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Deutscher Kanu-Verband

200 Meter Master Herren/Open

1

OO WN

Godfathers of Wann Sea-Dragons
Neckardrachen |

WVS Rheingauner Masters Open
Team Uckermark

Neckardrachen Il

ZulLu

200 Meter Master Mixed
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Neckardrachen

Steel Dragon |

WVS Rheingauner Masters Mixed
BDC-Master Mixed
Preussen-Drachen Potsdam
Dragon One

Flying Turbo Master

ZulLu

Team Uckermark

Drag Attack Graureiher
HKC Master

SV Breitling Masters
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Berlin Dragon Boat Company

FV Union 08 Bockingen

WYV Schierstein 1921

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
FV Union 08 Bockingen

DC Zuarin

FV Union 08 Bockingen

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
WYV Schierstein 1921

Berlin Dragon Boat Company
Preussen-Kanu OSC Luftschiffhafen
Rudervereinigung Dessau

1. Meidericher Kanu Club

DC Zuarin

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
ViK Wuppertal

Hannoverscher Kanu-Club v. 1921
SV Breitling

200 Meter Grand Dragons Mixed (Summe aus drei Zeitlaufen)

1
2

Neckardrachen
Elb Meadow Grand Masters

FV Union 08 Béckingen
WSV "Am Blauen Wunder"

DKV Drachenboot

00:46,0 Finale
00:46,6 Finale
00:47,2 Finale
00:47,4 Finale
00:48,9 Finale
00:49,5 Finale

00:48,2 gr.
00:48,4 gr.
00:48,8 gr.
00:49,3 gr.
00:49,6 gr.
00:49,9 gr.
00:51,5 kl.
00:51,6 kl.
00:51,8 kl.
00:52,0 kl.
00:52,5 kl.
00:52,6 kl.

02:30,6
02:37,3

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
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Deutscher Kanu-Verband

200 Meter Jugend Mixed

1
2
3
4

SCN Jugend

WVS Rheingauner YoungStars Mixed
Young Blue Dragons

Water Arrows

200 Meter Breitensport
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11
12

Speedform Dragons
Berlin Dragon

HKC Breitensport
Team TVK
Rum-Paddler
Drachenwdlfe MTV Vorsfelde
Blue Phoenix Hannover
Bremen Draggstars
AmaZOOnas Turtles
Ghostdragons

Red Pomm
SpreeCoyoten
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SC Neubrandenburg
WYV Schierstein 1921
Dragonboat-Club Borken
Kanu-Club Witten

Wolfsburger Kanu-Club
Kanu-Team-Berlin
Hannoverscher Kanu-Club v. 1921
TV 1877 Essen Kupferdreh

SC Berlin-Griinau

MTV 1862 Vorsfelde
Hannoverscher Kanu-Club v. 1921
Bremer Sport Club

SC Neubrandenburg

1. Hallescher Drachenbootverein
Red Devils Schwerin

BSG Pneumant Flrstenwalde

DKV Drachenboot

00:49,0 Finale
00:51,6 Finale
00:53,2 Finale
00:53,3 Finale

00:48,9 gr.
00:49,7 gr.
00:49,8 gr.
00:49,9 gr.
00:50,2 gr.
00:50,5 gr.
00:50,2 kI.
00:50,6 kl.
00:50,7 kI.
00:50,9 Kl.
00:51,2 kl.
00:51,3 kl.

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
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Deutscher Kanu-Verband

200 Meter 10 Paddler Premium Damen

1 All Sports Team Hannover LDBYV Brandenburg 01:00,7 Finale
2 SV Breitling Ladies SV Breitling 01:01,4 Finale
3  Flying Turbo Damen 1. Meidericher Kanu Club 01:01,8 Finale
4 Blue-Dragons Dragonboat-Club Borken 01:03,8 Finale
5 Team Uckermark WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 01:04,1 Finale

200 Meter 10 Paddler Premium Herren/Open

1 All Sports Team Hannover LDBV Brandenburg 00:53,5 Finale
2 Erwin E. SC Neubrandenburg 00:55,0 Finale
3 Blues Brothers Schwerin DBV Blues Brothers Schwerin 00:55,4 Finale
4 Team Uckermark WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 00:55,8 Finale
5 KC Hameln Drachen Kanu-Club Hameln 00:58,7 Finale
200 Meter 10 Paddler Master Damen (Summe aus drei Zeitlaufen)
1 WVS Rheingauner Masters Damen WYV Schierstein 1921 03:09,4
2 Blue Wonder Ladies (GD-Dragons) WSV "Am Blauen Wunder" 03:10,7
3 Drag Attack Masterbienen VK Wuppertal 03:13,3
4 team freibeuter ESV Waren 03:14,8
5 Team Uckermark WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 03:16,2
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Deutscher Kanu-Verband

200 Meter 10 Paddler Masters Herren/Open

1 Preussen-Drachen Potsdam Preussen-Kanu OSC Luftschiffhafen 00:56,7 Finale
2 Neckardrachen | FV Union 08 Bdckingen 00:56,9 Finale
3 Drag Attack Graureiher VK Wuppertal 00:57,9 Finale
4 Baltic Dragons Kanufreunde Rostocker Greif 00:58,0 Finale
5 Hornfelsedrache Ruderclub Grenzach 00:59,0 Finale
6 Team Uckermark WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 00:59,9 Finale

200 Meter 10 Paddler Jugend Herren/Open (Summe aus drei Zeitlaufen)

1 SCN Jugend | SC Neubrandenburg 02:51,5
2 WVS Rheingauner YoungStars Open WYV Schierstein 1921 02:55,9
3 Team Uckermark WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 02:56,6
4 Black Wave Sport-Club-Hannover 03:00,5
5 SCN Jugend Il SC Neubrandenburg 03:07.,4
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Deutscher Kanu-Verband

500 Meter Premium Damen

1
2
3
4

Neckardrachen
SCN Ladies
Team Uckermark
Spree Sisters

500 Meter Premium Herren/Open

1

OOk WN

All Sports Team Hannover
Wann Sea-Dragons
Neckardrachen

Thunder Dragons

Erwin E.

Sportsteam Hamburg

Gemeinsame Deutsche Drachenbootmeisterschaften 2012
und
Bestenermittlung Breitensport 2012

FV Union 08 Bockingen

SC Neubrandenburg

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
Berlin Dragon Boat Company

LDBYV Brandenburg

Berlin Dragon Boat Company
FV Union 08 Bockingen
Hochrheinpaddler

SC Neubrandenburg

WSAP Hamburg

DKV Drachenboot

02:04,6 Finale
02:05,3 Finale
02:07,5 Finale
02:08,5 Finale

01:51,1 Finale
01:51,2 Finale
01:51,4 Finale
01:51,9 Finale
01:52,2 Finale
01:53,4 Finale
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Deutscher Kanu-Verband

500 Meter Premium Mixed

1 All Sports Team Hannover LDBV Brandenburg 01:52,7 gr. Finale
2 Thunder Dragons Hochrheinpaddler 01:53,9 gr. Finale
3 SCN Crew SC Neubrandenburg 01:54,4 gr. Finale
4 Team Uckermark WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 01:56,0 gr. Finale
5 Drag Attack ViK Wuppertal 01:56,3 gr. Finale
6 Neckardrachen FV Union 08 Béckingen 01:59,2 gr. Finale
7  Spreepoint Dragons 1. Képenicker Drachenboot 02:00,6 kl. Finale
8 Flying Turbo Premium 1. Meidericher Kanu Club 02:01,0 kl. Finale
9 Hamburg Allstars 1. Hamburger Drachenboot-Club 02:01,1 kl. Finale
10 HSP Seebéaren Uni Rostock LT Club Rostock 02:01,6 kl. Finale
11 Steel Dragon Il WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 02:02,4 kl. Finale
12 Hornfelsedrachen Ruderclub Grenzach 02:03,7 kl. Finale
500 Meter Master Damen (Summe aus drei Zeitlaufen)
1 Drag Attack Masterbienen ViK Wuppertal 06:34,0
2 Blue Wonder Ladies WSV "Am Blauen Wunder" 06:37,6

3 Nordlichter FT Eintracht 07:13,1
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Deutscher Kanu-Verband

500 Meter Master Herren/Open

1

OO WN

Godfathers of Wann Sea-Dragons
Neckardrachen |

Team Uckermark

ZulLu

Baltic Dragons

Uckerdrachen Open

500 Meter Master Mixed
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Neckardrachen
BDC-Master Mixed

WVS Rheingauner Masters Mixed
Steel Dragon |

SV Breitling Masters
Preussen-Drachen Potsdam
Dragon One

Uckerdrachen Mixed

ZulLu

Flying Turbo Master

HKC Master

Drag Attack Graureiher
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Berlin Dragon Boat Company

FV Union 08 Bockingen

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
DC Zuarin

Kanufreunde Rostocker Greif
Drachenbootverein Prenzlau

FV Union 08 Bockingen

Berlin Dragon Boat Company

WYV Schierstein 1921

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
SV Breitling

Preussen-Kanu OSC Luftschiffhafen
Rudervereinigung Dessau
Drachenbootverein Prenzlau

DC Zuarin

1. Meidericher Kanu Club
Hannoverscher Kanu-Club v. 1921
ViK Wuppertal

DKV Drachenboot

01:53,6 Finale
01:54,7 Finale
01:57,5 Finale
01:58,9 Finale
02:00,5 Finale
02:01,9 Finale

01:56,1 gr.
01:58,0 gr.
01:59,3 gr.
01:59,4 gr.
02:02,4 gr.
02:03,4 gr.
02:04,1 Kkl.
02:04,3 kl.
02:04,4 Kl.
02:05,0 kl.
02:07,3 kl.
02:08,1 kl.

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
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Deutscher Kanu-Verband

500 Meter Grand Dragons Mixed (Summe aus drei Zeitlaufen)

1 Neckardrachen FV Union 08 Bockingen 06:08,9

2 Domfelsen SC Magdeburg 06:17,2

3 Elb Meadow Grand Masters WSV "Am Blauen Wunder" 06:22,4

500 Meter Jugend Mixed

1 SCN Jugend SC Neubrandenburg 01:59,6 Finale

2 WVS Rheingauner YoungStars Mixed WYV Schierstein 1921 02:04,6 Finale

3 Young Blue Dragons Dragonboat-Club Borken 02:06,1 Finale

4 Water Arrows Kanu-Club Witten 02:07,0 Finale

500 Meter Breitensport

1 Speedform Dragons Wolfsburger Kanu-Club 01:59,8 gr. Finale
2 Berlin Dragon Kanu-Team-Berlin 02:01,6 gr. Finale
3 Blue Phoenix Hannover Hannoverscher Kanu-Club v. 1921 02:02,0 gr. Finale
4 HKC Breitensport Hannoverscher Kanu-Club v. 1921 02:02,1 gr. Finale
5 Ottonen SC Magdeburg 02:02,2 gr. Finale
6 Team TVK TV 1877 Essen Kupferdreh 02:02,6 gr. Finale
7 Bremen Draggstars Bremer Sport Club 02:02,7 kl. Finale
8 AmaZOOnas Turtles SC Neubrandenburg 02:02,8 kl. Finale
9 Ghostdragons 1. Hallescher Drachenbootverein 02:03,5 kl. Finale
10 Red Pomm Red Devils Schwerin 02:04,0 kl. Finale
11 SpreeCoyoten BSG Pneumant Firstenwalde 02:04,4 kl. Finale

12 Kraft Check Freie Waldorfschule Greifswald 02:05,9 kl. Finale
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Deutscher Kanu-Verband

500 Meter 10 Paddler Premium Damen

1
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500 Meter 10 Paddler Premium Herren/Open

1
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All Sports Team Hannover
SV Breitling Ladies
Blue-Dragons

KC Hameln United

All Sports Team Hannover
Team Uckermark

Blues Brothers Schwerin
Kanu Tigers

KC Hameln Drachen
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LDBV Brandenburg

SV Breitling
Dragonboat-Club Borken
Kanu-Club Hameln

LDBV Brandenburg

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
DBV Blues Brothers Schwerin
Hallescher KC v. 54

Kanu-Club Hameln

500 Meter 10 Paddler Masters Damen (Summe aus drei Zeitlaufen)

1

b~ wOWND

WVS Rheingauner Masters Damen
Blue Wonder Ladies (GD-Dragons)
Drag Attack Masterbienen

team freibeuter

Team Uckermark

WYV Schierstein 1921

WSV "Am Blauen Wunder"

VK Wuppertal

ESV Waren

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg

DKV Drachenboot

02:27,7 Finale
02:28,9 Finale
02:34,3 Finale
02:39,3 Finale

02:15,3 Finale
02:17,2 Finale
02:18,8 Finale
02:22,5 Finale
02:25,6 Finale

07:41,6
07:48,6
07:50,6
07:52,2
07:56,6
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Deutscher Kanu-Verband

500 Meter 10 Paddler Master Herren/Open

1 Preussen-Drachen Potsdam Preussen-Kanu OSC Luftschiffhafen 02:17,7 Finale
2 Baltic Dragons Kanufreunde Rostocker Greif 02:20,4 Finale
3 Drag Attack Graureiher VK Wuppertal 02:21,6 Finale
4 Neckardrachen | FV Union 08 Bdckingen 02:21,9 Finale
5 Team Uckermark WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 02:24,2 Finale
6 team freibeuter ESV Waren 02:25,6 Finale

500 Meter 10 Paddler Jugend Herren/Open (Summe aus drei Zeitlaufen)

1 SCN Jugend | SC Neubrandenburg 07:00,1
2 WVS Rheingauner YoungStars Open WYV Schierstein 1921 07:09,9
3 Team Uckermark WSV Stahl Beetzsee Brandenburg 07:12,2
4 Black Wave Sport-Club-Hannover 07:24,0
5 SCN Jugend Il SC Neubrandenburg 07:30,9
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Deutscher Kanu-Verband

2000 Meter Premium Damen
1 Thunder Dragons

Neckardrachen

Team Uckermark

SCN Ladies

Spree Sisters

Lady Dragon

O Ok WN

2000 Meter Premium Herren/Open
1 Thunder Dragons

All Sports Team Hannover

Neckardrachen

Erwin E.

Wann Sea-Dragons

Sportsteam Hamburg

Team Uckermark

WSV United

Hamburg Allstars

O 0O NO O WN
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Hochrheinpaddler

FV Union 08 Bockingen

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
SC Neubrandenburg

Berlin Dragon Boat Company
HUBC im HSS FV

Hochrheinpaddler

LDBYV Brandenburg

FV Union 08 Bockingen

SC Neubrandenburg

Berlin Dragon Boat Company
WSAP Hamburg

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
WSV "Am Blauen Wunder"

1. Hamburger Drachenboot-Club

09:30
09:35
09:38
09:41
10:11
10:43

08:22
08:32
08:34
08:38
08:44
08:56
08:59
09:09
09:10

DKV Drachenboot
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Deutscher Kanu-Verband

2000 Meter Premium Mixed
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All Sports Team Hannover
SCN Crew

Thunder Dragons

Drag Attack

Flying Turbo Premium
Neckardrachen
Sportsteam Hamburg
Team Uckermark

HSP Seebaren Uni Rostock
Hamburg Allstars

Steel Dragon I
Spreepoint Dragons
Blue-Dragons

New Dragons
Hornfelsedrachen

KC Hameln Drachen
Wakenitz Drachen

2000 Meter Master Damen

1
2
3

Blue Wonder Ladies
Drag Attack Masterbienen
Nordlichter
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LDBYV Brandenburg

SC Neubrandenburg
Hochrheinpaddler

VIK Wuppertal

1. Meidericher Kanu Club

FV Union 08 Bockingen

WSAP Hamburg

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
LT Club Rostock

1. Hamburger Drachenboot-Club
WSV Stahl Beetzsee Brandenburg
1. Kdpenicker Drachenboot
Dragonboat-Club Borken
Kanusport Harburg

Ruderclub Grenzach

Kanu-Club Hameln

Libecker Ruder - Gesellschaft v. 1885

WSV "Am Blauen Wunder"
ViK Wuppertal
FT Eintracht

08:44
08:45
08:47
08:51
09:11
09:12
09:12
09:13
09:16
09:21
09:23
09:24
09:42
09:45
09:50
10:07
10:17

10:13
10:14
11:32

DKV Drachenboot
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Deutscher Kanu-Verband

2000 Meter Master Herren/Open

1
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Neckardrachen |

WVS Rheingauner Masters Open
Preussen-Drachen Potsdam
Godfathers of Wann Sea-Dragons
Baltic Dragons

ZulLu

Uckerdrachen Open
Neckardrachen Il

Team Uckermark

2000 Meter Master Mixed
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QY
- O

Neckardrachen

Steel Dragon |

WVS Rheingauner Masters Mixed
Flying Turbo Masters

Drag Attack Graureiher
Preussen Drachen Potsdam
Zulu

Dragon One

Team Uckermark
Uckerdrachen Mixed

HKC Masters

SV Breitling Masters
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FV Union 08 Bockingen

WYV Schierstein 1921
Preussen-Kanu OSC Luftschiffhafen
Berlin Dragon Boat Company
Kanufreunde Rostocker Greif

DC Zuarin

Drachenbootverein Prenzlau

FV Union 08 Bockingen

WSV Stahl Beetzsee Brandenburg

FV Union 08 Bockingen

WSV Stahl Beetzee Brandenburg
WYV Schierstein 1921

1. Meidericher Kanu Club

ViK Wuppertal

Preussen-Kanu OSC Luftschiffhafen
DC Zuarin

Rudervereinigung Dessau

WSV Stahl Beetzee Brandenburg
Drachenbootverein Prenzlau
Hannoverscher Kanu-Club v. 1921
SV Breitling

08:58
09:06
09:08
09:09
09:11
09:16
09:20
09:24
dsq.

08:50
09:05
09:07
09:23
09:24
09:26
09:27
09:30
09:33
09:34
09:46
dsq.

DKV Drachenboot
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Deutscher Kanu-Verband

2000 Meter Grand Dragons Mixed

1 Neckardrachen FV Union 08 Bockingen 09:26
2 Elb Meadow Grand Masters WSV "Am Blauen Wunder" 09:30
3 Domfelsen SC Magdeburg 09:34
2000 Meter Jugend Mixed
1 SCN Jugend SC Neubrandenburg 09:19
2 WVS Rheingauner YoungStars Mixed WYV Schierstein 1921 09:39
3 Young Blue Dragons Dragonboat-Club Borken 09:49
4 Water Arrows Kanu-Club Witten 09:59
5 SV Breitling Jugend SV Breitling 10:10
6 PDV Dragons Potsdamer Drachenbootverein 2009 10:14
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Deutscher Kanu-Verband

2000 Meter Breitensport
Berlin Dragon
Speedform Dragons
Drachenwoélfe MTV Vorsfelde
Ottonen

Team TVK

HKC Breitensport

Blue Phoenix Hannover
SpreeCoyoten

Draco Jenensis

Red Pomm

Die Drachenpéter
Bremen Draggstars
Kraft Check
Aquaglider

Baltic Bandits
Rum-Paddler
Ghostdragons
Greifen-Drachen
Tobias Grau DB-Team
AmaZOOnas Turtles
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Kanu-Team-Berlin

Wolfsburger Kanu-Club

MTV 1862 Vorsfelde

SC Magdeburg

TV 1877 Essen Kupferdreh
Hannoverscher Kanu-Club v. 1921
Hannoverscher Kanu-Club v. 1921
BSG Pneumant Firstenwalde
Jenaer Kanu- und Ruderverein
Red Devils Schwerin
Drachenbootverein Hannover
Bremer Sport Club

Freie Waldorfschule Greifswald
SV Nettelnburg - Allerméhe von 1930
WSAP Hamburg

SC Berlin-Griinau

1. Hallescher Drachenbootverein
HSG Universitat Greifswald
Tobias Grau Drachenboot-Team
SC Neubrandenburg

09:14
09:15
09:22
09:24
09:28
09:30
09:32
09:32
09:33
09:34
09:35
09:37
09:44
09:51
09:55
10:03
10:12
10:18
10:23
dsq.

DKV Drachenboot




